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PROTOKÓŁ Nr I/18   
z przebiegu I zwyczajnej Sesji Rady Gminy Kiwity VIII kadencji odbytej  

w dniu 23 LISTOPADA 2018 r.  
w budynku dawnego Gminnego Ośrodka Kultury w Kiwitach ( Kiwity 2 ) 

 
Sesję zwołał Komisarz Wyborczy w Elblągu I Postanowieniem z dnia 8 listopada 2018 r. w załączeniu                            
( załącznik Nr 1 )  
 
W sesji uczestniczyło 15 radnych na 15 osobowy skład rady , co stanowi 100 %   
lista obecności w załączeniu  ( załącznik Nr 2 )  
spoza rady w obradach uczestniczyli : 
 

1. wójt – Wiesław Tkaczuk 
2. sekretarz - Aleksandra Zmitrowicz 
3. skarbnik      - Iwona Plaskota 
4. przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Kiwitach – Janina Maziarska  

 
PUNKT 1.  

 
                 UROCZYSTE OTWARCIE OBRAD I SESJI RADY GMINY VIII KADENCJI 2018-2023 

 
Uroczystego otwarcia o godz. 10:00  pierwszej w VIII kadencji 2018-2023 sesji dokonała i przewodniczyła 
obradom do momentu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy najstarsza wiekiem radna obecna na sesji 
Pani Władysława Wanda Harań  , która poinformowała zabranych , że sesja jest nagrywana oraz transmitowana 
na żywo , jeżeli ktoś  z przybyłych gości czy mieszkańców  nie wyraża zgody na upublicznienie jego wizerunku  , 
powinien opuścić salę obrad . Pani Wanda Harań przywitała obecnych radnych , wójta , pracowników Gminy 
Kiwity , sołtysów – lista w załączeniu (załącznik Nr 3)  mieszkańców i gości – lista w załączeniu (załącznik Nr 4)  
. Pani Harań  stwierdziła , że w sesji uczestniczy 15 radnych, zgodnie z podpisaną listą obecności. 

 
PUNKT 2.  

ODŚPIEWANIE HYMNU PAŃSTWOWEGO 
 
Pani Wanda Harań  poprosiła wszystkich o powstanie i wspólne odśpiewanie Hymnu Państwowego ,  
 
po odśpiewaniu hymnu przywitała imiennie przybyłych na obrady gości :  

1) Panią Janinę Maziarską – Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Kiwitach , 
2) Pana Jana Harhaja - Starostę Lidzbarskiego, 
3) Pana Marka Kuźniewskiego – Radnego Rady Powiatu Lidzbarskiego , 
4) Dyrektorów szkół z terenu Gminy Kiwity , 
5) Przedstawicieli Ochotniczej Straży Pożarnej z Żegot , 
6) mieszkańców gminy  

PUNKT 3.  
 

WRĘCZENIE RADNYM ZAŚWIADCZEŃ O WYBORZE  PRZEZ PRZEWODNICZĄCĄ GMINNEJ KOMISJI 
WYBORCZEJ W KIWITACH 

 
Prowadząca obrady Radna Pani Władysława Wanda Harań  poprosiła Przewodniczącą Gminnej Komisji 
Wyborczej  w Kiwitach Panią Janinę Maziarską  o wręczenie wybranym w dniu 21 października 2018 r. radnym 
zaświadczeń  o wyborze .  
Wyczytywani radni podchodzili aby odebrać zaświadczenia . 
 

PUNKT 4.  
 

ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ RADNYCH 
 

Pani Władysława Wanda Harań wyjaśniła jak odbywa się ślubowanie radnych , odczytała rotę ślubowania : 
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"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców." 
 
 
wyczytywała  nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej ,wszyscy wyczytani radni wstawali i mówili ślubuję , 
część radnych dodawała słowa „Tak mi dopomóż Bóg”  

 
PUNKT 5.  

 
STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD I ZATWIERDZENIE PORZĄDKU OBRAD 

 
Prowadząca obrady Pani Wanda Harań , stwierdziła prawomocność obrad , w sesji uczestniczy 15 radnych , 
którzy złożyli ślubowanie i są pełnoprawnymi radnymi – obrady są prawomocne.  
 
Prowadząca poddała porządek obrad pod zatwierdzenie , porządek przedstawia się następująco : 
 
1. Uroczyste otwarcie obrad I sesji rady gminy VIII kadencji 2018-2023 
2. Odśpiewanie Hymnu Państwowego 
3. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze  przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Kiwitach 
4. Złożenie ślubowania przez radnych 
5. Stwierdzenie prawomocności obrad i zatwierdzenie porządku obrad 
6. Wręczenie wójtowi zaświadczenia o wyborze przez Przewodniczącą Gminnej Komisji 
Wyborczej w Kiwitach 
7. Złożenie ślubowania przez wójta 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kiwity 
9. Przekazanie prowadzenia obrad sesji Przewodniczącemu Rady Gminy 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Kiwity 
12. Zakończenie obrad I sesji rady gminy , w VIII kadencji 2018-2023 
 

 
Radni zatwierdzili porządek obrad jednogłośnie / 15 radnych za / 

 
PUNKT 6.  

 
WRĘCZENIE WÓJTOWI ZAŚWIADCZENIA O WYBORZE PRZEZ PRZEWODNICZĄCĄ GMINNEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ W KIWITACH 
 

 
Prowadząca obrady Pani Władysława Wanda Harań poprosiła Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej                
w Kiwitach Panią Janinę Maziarską  o wręczenie wójtowi Panu Wiesławowi Janowi Tkaczukowi 
zaświadczenia  o wyborze .  

PUNKT 7.  
 

ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ WÓJTA 
 

Radna prowadząca obrady Pani Wanda Harań  poprosiła wszystkich o powstanie i wyjaśniła ,               
że objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania , ślubowanie może 
być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg." , po tych wyjaśnieniach prowadząca  poprosiła Pana 
Wiesława Jana Tkaczuka o złożenie ślubowania wobec rady gminy .  
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Pan Wiesław Jan Tkaczuk wybrany na wójta Gminy Kiwity w dniu 21 października 2018 r. złożył wobec Rady 
Gminy ślubowanie o następującej treści : 
  

"Obejmując urząd Wójta Gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony 
mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy." dodał  zdanie                                
"Tak mi dopomóż Bóg."  

 

Po złożeniu ślubowania przez Wójta Gminy Kiwity prowadząca poprosiła wójta  o zabranie głosu oraz 
przedstawienie informacji o stanie gminy.  

 
Pan Wójt przedstawił krótko informację o stanie gminy , głównych założeniach budżetowych , pozyskanych 

środkach zewnętrznych w kresie ostatnich 8 lat sprawowania funkcji wójta.   
 

Prowadząca obrady Pani Wanda Harań udzieliła głosu gościom : 
Goście składali gratulacje i życzenia wybranym radnym i wójtowi  
 

Głos zabrał Pan Starosta Lidzbarski Jan Harhaj , który przekazał wójtowi i radnym gratulacje w imieniu 
samorządu powiatu lidzbarskiego , poinformował wszystkich o zaawansowaniu prac nad realizacją projektu 
modernizacji drogi powiatowej Lidzbark Warmiński-Jeziorany . 
Gratulacje i kwiaty wójtowi oraz wybranym radnym składali pracownicy i goście obecni na posiedzeniu Rady 
Gminy . 
 
Po wystąpieniach gości i gratulacjach Pani Wanda Harań zarządziła krótką przerwę w obradach .  
 
 
 
 

PUNKT 8. 
 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYBORU  PRZEWODNICZĄCEGO RADY  
 

Prowadząca  Pani Wanda Harań  poprosiła Panią Sekretarz o wyjaśnienie zasad wyboru przewodniczącego                       
i wiceprzewodniczącego rady gminy.  
 
Pani Sekretarz wyjaśniła , że wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady gminy dokonuje się 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. W związku z obowiązkiem nagrań i transmisji obrad , wybory tajne nie będą odbywać się z 
wykorzystaniem systemu , aby kamera nie nagrała oddawania głosu , wybory odbywać się będą przy użyciu kart 
do głosowania.  
Sekretarz wyjaśniła , że członkowie komisji skrutacyjnej liczącej oddane głosy nie mogą kandydować na 
przewodniczącego ani wiceprzewodniczącego rady gminy. Na karcie do głosowania umieszczone zostaną 
nazwiska kandydatów , w przypadku dwóch lub więcej kandydatów przy nazwiskach zostaną umieszczone kratki 
na oddanie głosu z napisem „ jestem za „, „wstrzymuje się „. W przypadku zgłoszenia jednego kandydata przy 
nazwisku zostaną umieszczone trzy kratki „ jestem za „; jestem przeciw” ; „wstrzymuje się „.  
 

Radni określili ,że ta sama komisja skrutacyjna będzie pracowała przy  wyborze przewodniczącego i 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  
 
Pani Wanda Harań  poprosiła chętnych radnych o zgłaszanie się do pracy w komisji skrutacyjnej  
Chęć pracy w komisji skrutacyjnej wyrazili następujący radni : 
 
1. Sebastian Dziadosz 
2. Piotr Kaczmarek 
3. Elżbieta Pasternak 
4. Dorota Krzyżan  
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Komisja się ukonstytuowała i wybrała spośród siebie przewodniczącego komisji Pana Sebastiana 
Dziadosza   
 
Radni 15 głosami za przyjęli skład komisji skrutacyjnej.  
 
Pani Wanda Harań  poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego rady gminy. 
 
Pan radny Mariusz Pachucki  zgłosił kandydaturę Pana Rafała Piotra Wojczulanio na przewodniczącego 
rady gminy , Pan Wojczulanio wyraził zgodę .  
Pan radny Dariusz Bekieszczuk zgłosił kandydaturę Pana Dariusza Sadowskiego na przewodniczącego 
rady gminy , Pan Sadowski wyraził zgodę .  
 
 

Nie było więcej zgłoszeń radnych na kandydowanie . 
 

Komisja skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania . 
 

Pani Wanda Harań  zarządziła krótką przerwę.  
 
Po przerwie , wygląd karty do głosowania oraz zasady ważności głosu przedstawił przewodniczący komisji 
skrutacyjnej Pan Sebastian Tadeusz Dziadosz.  
 

Wyboru dokonuje się poprzez postawienie znaku X w obrębie jednej kratki przy konkretnym nazwisku kandydata. 
 
Komisja rozdała karty do głosowania , przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytywał nazwiska radnych w 
kolejności alfabetycznej wyczytywani radni podchodzili do stolika głosowali i wrzucali karty do urny . 
 
Po głosowaniu komisja przeliczyła głosy , sporządziła protokół .Protokół został odczytany. ( protokół komisji 
skrutacyjnej w załączeniu wraz z zabezpieczonymi głosami ) ( Załącznik Nr 5 do protokołu z obrad sesji )  
 

Pani Wanda Harań  odczytała treść uchwały stwierdzającej wybór przewodniczącego rady gminy . 
 
Uchwała Nr I/1/18 Rady Gminy Kiwity z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady Gminy Kiwity w załączeniu ( Załącznik Nr 6 do protokołu )   
 

Przewodniczącym Rady Gminy Kiwity wybrany został Pan Rafał Piotr Wojczulanio . 
 

PUNKT 9. 
 

PRZEKAZANIE PROWADZENIA OBRAD SESJI PRZEWODNICZĄCEMU RADY GMINY 
 

 
Pan Rafał Piotr Wojczulanio wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Kiwity podziękował radnym za 
zaufanie . 
 
Pan przewodniczący zadeklarował współpracę ze wszystkimi dla dobra gminy . 
 
Radna prowadząca obrady Pani Wanda Harań złożyła gratulacje przewodniczącemu i przekazała prowadzenie 
dalszej części obrad. 
 
Gratulacje przewodniczącemu składali : wójt , pracownicy Urzędu . 
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PUNKT 10. 
 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYBORU WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY 
 
 
Rada przyjęła skład komisji skrutacyjnej . Komisja będzie pracować w składzie takim samym jak dla wyboru 
przewodniczącego rady gminy . 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Rafał Piotr Wojczulanio  poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na 
wiceprzewodniczącego rady gminy. 
 
 
Na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kiwity zgłoszone zostały następujące osoby : 
1) Radny Pan Mariusz Pachucki – wyraził zgodę na kandydowanie  
2) Radny Pan Dariusz Bekieszczuk – wyraził zgodę na kandydowanie 
3) Radna Pani Alicja Maleszewska – nie wyraziła zgody na kandydowanie . 
 
 

Komisja skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania . 
 
 
Pan Rafał Piotr Wojczulanio Przewodniczący Rady Gminy zarządził krótką przerwę.  

 
 
Po przerwie komisja rozdała karty do głosowania , przewodniczący komisji skrutacyjnej Pan Sebastian Tadeusz 
Dziadosz pokazał kartę do głosowania , przypomniał jak głosować , odczytywał nazwiska radnych w kolejności 
alfabetycznej wyczytywani radni podchodzili do stolika głosowali i wrzucali karty do urny . 
 
Po głosowaniu komisja przeliczyła głosy , sporządziła protokół . Protokół został odczytany . ( protokół komisji 
skrutacyjnej w załączeniu wraz z zabezpieczonymi głosami ) ( Załącznik Nr 7 do protokołu z obrad sesji )  
 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Rafał Piotr Wojczulanio  odczytał treść uchwały stwierdzającej wybór 
Wiceprzewodniczącego rady gminy . 
Uchwała Nr I/2/18 Rady Gminy Kiwity z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kiwity w załączeniu ( Załącznik Nr 8 do protokołu )   
 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Kiwity wybrany został Pan Mariusz Pachucki   , który zajął miejsce za 
stołem prezydialnym obok przewodniczącego .  
 
 
 
 

 
PUNKT 11. 

 
PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA SKŁADÓW OSOBOWYCH KOMISJI STAŁYCH 

RADY GMINY KIWITY 
 
 

Pan Przewodniczący Rady Gminy Rafał Piotr Wojczulanio poprosił Sekretarz Gminy o wyjaśnienie zasad 
powoływania komisji stałych rady gminy.  Sekretarz wyjaśniła , że zgodnie z ustawa o samorządzie gminnym 
rada powołuje komisję skarg , wniosków i petycji , komisję rewizyjną i pozostałe komisje stałe określone w 
Statucie Gminy tj. komisję : 

1) Oświaty … ,  
2) Planu , budżetu …,  
3) Rolnictwa …. 
4) Porządku Publicznego… 
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Ponadto wyjaśniła , że  zgodnie ze statutem Gminy Kiwity komisje pracują w składzie do 6 osób , wyjątkiem 
jest komisja rewizyjna , która liczy 3 osoby. Zgodnie ze statutem radny może pracować w nie więcej niż 
dwóch komisjach  , przy czym może być przewodniczącym , tylko jednej z nich. Przewodniczący i 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy nie mogą być członkami komisji rewizyjnej ani komisji skarg , wniosków i 
petycji . Rada ustala skład komisji w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów.  
 
Pan przewodniczący poprosił , aby radni chętni do pracy w poszczególnych komisjach zgłaszali swój akces . 

 
Do pracy w Komisji Skarg , Wniosków i Petycji  zgłosili się : 
 

1. Prokopowicz Czesław Jan  
 

 
Do pracy w Komisji Rewizyjnej  zgłosili się : 
 

1.    Sadowski Dariusz  
2. Maleszewska Alicja 
3. Pasternak Elżbieta 
4. Harań Wanda 

 
W związku z tym , że komisja może pracować w składzie 3 osobowym ,przewodniczący Rady Gminy poddał 
pod głosowanie imienne każdą ze zgłoszonych osób odczytując poszczególne nazwiska radnych wg. listy 
alfabetycznej , odczytywani radni mówili „za” , „przeciw” , w wyniku głosowania każdej  z osób odpadł 
Sadowski Dariusz . Karty głosowania imiennego w załączeniu ( Załączniki do protokołu  od Nr 9a do 9d  - 
4 karty imiennego głosowania )   

 
 
Do pracy w Komisji Planu , Budżetu i Finansów zgłosili się : 
 

1) Bekieszczuk Dariusz  
 
2) Wieczorek Zygmunt Czesław 

 
3) Wierzbicki Kazimierz  

 
4) Pasternak Elżbieta  
 
5) Maleszewska Alicja  

 
6) Pachucki Mariusz  

 
7) Sadowski Dariusz  

 
 

W związku z tym , że komisja może pracować w składzie do 6 osób, przewodniczący Rady Gminy poddał 
pod głosowanie imienne każdą ze zgłoszonych osób odczytując poszczególne nazwiska radnych wg. listy 
alfabetycznej , odczytywani radni mówili „za” , „przeciw”, w wyniku głosowania każdej  z osób odpadły  2 
osoby : Sadowski Dariusz i Bekieszczuk Dariusz. 
W wyniku głosowania imiennego na poszczególne osoby skład komisji wyniósł 5 osób , powstała wątpliwość 
czy komisja może pracować w składzie 5 osobowym , jeżeli obaj z odrzuconych radnych nadal chcą 
pracować w tej komisji. Po przerwie zarządzonej na wyjaśnienie wątpliwości ustalono , że rada nie 
ograniczyła liczebności tej komisji , zgodnie ze statutem komisja może pracować w składzie do 6 osób , 
przewodniczący powtórnie zarządził głosowanie nad 2 chętnymi osobami tj. Pan Sadowski i Pan 
Bekieszczuk , w wyniku tego głosowania w składzie komisji pozostał Pan Dariusz Sadowski.  
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Karty głosowania imiennego pierwszego i drugiego w załączeniu ( Załączniki do protokołu od Nr 10a do 
Nr 10g  - 7 kart imiennego głosowania ) , w tym dwie karty  9a i 9b wykorzystane zostały do głosowania 
ponownego na osoby Bekieszczuk i Sadowski, powtórne głosowanie zaznaczono kolorem.  

 
Wniosek formalny zgłosił radny Pan Sebastian Tadeusz Dziadosz , aby określić  liczebność pozostałych 
komisji tj. 5 osób , za wyjątkiem komisji skarg, wniosków i petycji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Rafał Piotr Woczulanio poddał pod głosowanie wniosek radnego , kto z 
Pań i Panów radnych jest za tym , aby pozostałe nie ustalone jeszcze komisje za wyjątkiem komisji skarg, 
wniosków i petycji pracowały w składzie 5 osobowym ? 
 
Za wnioskiem głosowało 8 radnych , przeciw było 7 radnych. Wniosek został przyjęty większością głosów.  
 
Komisja Oświaty….. , Rolnictwa …….. , Porządku …….  pracować będzie w składzie 5 osobowym 
 
  

Do pracy w Komisji Oświaty , Kultury i Zdrowia zgłosili się : 
 
 

1) Adamek Krzysztof Mirosław  
 

2) Krzyżan Dorota 
 

3) Wieczorek Zygmunt Czesław 
 

4) Kaczmarek Piotr Marian 
 

5) Dziadosz Sebastian Tadeusz  
 

6) Harań Władysława Wanda 
 

7) Chodorowski Waldemar Kazimierz 
 

W związku z tym , że komisja zgodnie z wcześniej przegłosowanym wnioskiem musi pracować w składzie 5 
osobowym, przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie imienne każdą ze zgłoszonych osób 
odczytując poszczególne nazwiska radnych wg. listy alfabetycznej , odczytywani radni mówili „za” , 
„przeciw”, w wyniku głosowania każdej  z osób odpadły  2 osoby : Kaczmarek Piotr Marian, Chodorowski 
Waldemar Kazimierz. Karty głosowania imiennego w załączeniu ( Załączniki do protokołu od Nr 11a                     
do Nr 11g  - 7 kart imiennego głosowania ) 
 

 
 
 
Do pracy w Komisji Rolnictwa , Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Komunalnej zgłosili się: 

 
1)   Dziadosz Sebastian 
 
2) Chodorowski Waldemar  
 
3) Adamek Krzysztof Mirosław 

 
4) Kaczmarek Piotr Marian 

 
5) Prokopowicz Czesław Jan 

 
6) Pachucki Mariusz 
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W związku z tym , że komisja musi pracować w składzie 5 osobowym, przewodniczący Rady Gminy poddał 
pod głosowanie imienne każdą ze zgłoszonych osób odczytując poszczególne nazwiska radnych wg. listy 
alfabetycznej , odczytywani radni mówili „za” , „przeciw”, w wyniku głosowania każdej  z osób odpadł  
Czesław Jan Prokopowicz . Karty głosowania imiennego w załączeniu ( Załączniki do protokołu od Nr 12a                     
do Nr 12f  - 6 kart imiennego głosowania ) 

 
 
Do pracy w Komisji Porządku Publicznego , Spraw Obywatelskich  i Ochrony Przeciwpożarowej zgłosili się: 

 
1) Wierzbicki Kazimierz  
 
2) Bekieszczuk Dariusz  

 
3) Sadowski Dariusz  

 
4) Krzyżan Dorota  

 
5) Wojczulanio Rafał Piotr  

 
 
Rada powróciła do ustalenia składu komisji skarg , wniosków i petycji  
 
Wcześniej do pracy w tej komisji zgłosił się radny Pan Czesław Jan Prokopowicz  
 
Ponadto zgłosili się : 
Bekieszczuk Dariusz , Chodorowski Waldemar Kazimierz , Kaczmarek Piotr Marian . 
Komisja będzie pracować w składzie 4 osobowym.  
 
Przewodniczący zarządził przerwę na wpisanie ustalonych radnych do składu poszczególnych komisji oraz 
wpisanie wszystkich składów komisji do uchwały.  
 
W uchwale zostały wpisane następujące składy poszczególnych komisji : 
 

1. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 
 

1) Prokopowicz Czesław Jan  
 
2) Bekieszczuk Dariusz  

 
3) Chodorowski Waldemar Kazimierz  

 
4) Kaczmarek Piotr Marian  

 
2. Komisji Rewizyjnej: 
 

1) Maleszewska Alicja 
 

2) Pasternak Elżbieta  
 

3) Harań Władysława Wanda  
 

3. Komisji Planu , Budżetu i Finansów: 
 

1) Wieczorek Zygmunt Czesław, 
 

2) Wierzbicki Kazimierz  , 
 

3) Pasternak Elżbieta, 
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4) Maleszewska Alicja, 

 
5) Pachucki Mariusz, 

 
6) Sadowski Dariusz. 

 
 

4. Komisji Oświaty , Kultury i Zdrowia: 
 

1) Adamek Krzysztof Mirosław  
 

2) Krzyżan Dorota, 
 

3) Wieczorek Zygmunt Czesław, 
 

4) Dziadosz Sebastian Tadeusz, 
 

5) Harań Władysława Wanda. 
 

 

5. Komisji Rolnictwa , Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Komunalnej: 
 

1) Dziadosz Sebastian Tadeusz , 
 

2) Adamek Krzysztof Mirosław, 
 

3) Pachucki Mariusz, 
 

4) Kaczmarek Piotr Marian, 
 

5) Chodorowski Waldemar Kazimierz.  
 
 

6. Komisji Porządku Publicznego , Spraw Obywatelskich  i Ochrony Przeciwpożarowej: 
 

1) Wierzbicki Kazimierz, 
 

2) Bekieszczuk Dariusz, 
 

3) Sadowski Dariusz, 
 

4) Krzyżan Dorota, 
 

5) Wojczulanio Rafał Piotr.  
 

 
 

 

  Uchwała Nr I/3/18 Rady Gminy Kiwity z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie powołania składów osobowych 
komisji stałych Rady Gminy Kiwity została podjęta 15 głosami za ( uchwała w załączeniu załącznik Nr  13)  
Uchwała została poddana imiennemu jawnemu głosowaniu – wykaz  imiennego głosowania uchwały Nr I/3/18 
w załączeniu – załącznik Nr 14 . 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił poszczególne komisje o ukonstytuowanie się i wybór spośród siebie 
przewodniczących komisji i tak : 
 
 

1. Przewodniczącym Komisji Skarg , Wniosków i Petycji został Pan Piotr Marian Kaczmarek  
2. Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej została Pani Władysława Wanda Harań   
3. Przewodniczącym Komisji Planu , Budżetu i Finansów został Pan Zygmunt Czesław Wieczorek   
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4. Przewodniczącym Komisji Oświaty , Kultury i Zdrowia został  Pan Krzysztof Mirosław Adamek  
5. Przewodniczącym Komisji Rolnictwa , Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej został Pan 

Sebastian Tadeusz Dziadosz , 
6. Przewodniczącym Komisji Porządku Publicznego , Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej 

został  Pan Kazimierz Wierzbicki . 
 

 
 

PUNKT 12.  
 

 
ZAKOŃCZENIE OBRAD I SESJI RADY GMINY , W VIII KADENCJI 2018-2023 

 
Obrady I Zwyczajnej sesji Rady Gminy Kiwity o godz. 14:50 zamknął Przewodniczący Rady Pan Rafał Piotr 
Wojczulanio . 
 
 
Protokół zawiera strony od 1 do 10 
 
 

        Protokolant                                                                                                      
 
  Aleksandra  Zmitrowicz                                                                                               

 

 

 


